檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

苗栗縣政府國際文化觀光局　函

地址：360 苗栗市自治路50號

承辦人：李麗嫻

電話：037-352961 分機 313

傳真：037-351626

電子信箱：qoo1030331@mlc.gov.tw

受文者：苗栗縣政府勞動及社會資源處

發文日期：中華民國104年5月22日

發文字號：苗文推字第1040004691號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知客家委員會辦理「樂活客家輕時尚設計比賽」活動，

惠請廣為宣傳並鼓勵所轄單位及民眾踴躍報名參加，請查

照。

說明：

一、依據客家委員會104年5月12日客會產字第1040007268號書

函辦理。

二、旨揭活動相關訊息請至該會全球資訊網（http://www.hak

ka.gov.tw）或活動網站（http://www.客風搖曳.tw）查

詢下載。

正本：苗栗縣政府教育處、苗栗縣政府勞動及社會資源處、本縣各鄉鎮市公所

副本：本局文創產業科、本局藝文推廣科 2015-05-22
09:53:16